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スケジュール 参加メンバー
時間（暫定）

7:30

8:30

8:45

9:00

9:20

11:15

12:30

12:45

13:00

14:00 以上、約２０名の参加を予定しております。

ニッポンハムグループ

相模原市少年野球協会　御中

コーチ
高口　隆行（たかぐち　たかゆき）

内容をご確認の上、是非ともご協力のほど宜しくお願い申し上げます。
表題の件に関しまして、下記の通りご案内させて頂きます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社　スーパーアルプス

閉会式

平成28年9月2日

第15回　北海道日本ハムファイターズ少年野球教室実施のご案内

日本ハム㈱　担当：大野

東京都品川区大崎２丁目１番１号　１２Ｆ

ＦＡＸ　03-4555-8585

新多摩営業部より２名

その他スタッフ

アルプス野球部

専務取締役　松本　光男様

コーチと記念撮影

お弁当配布

撤収完了・解散

内容

球場設営開始

受付開始・コーチ会場着

コーチ・スタッフと練習内容打ち合わせ

開会式

野球教室開始

休憩（飲料配布）

日本ルナ㈱ 首都圏営業部より１名

マリンフーズ㈱ 西東京事業所より２名

㈱宝幸 関東支社より１名

関東日本フード㈱

ＴＥＬ　　03-4555-8523

平成28年11月5日（土）

サーティーフォー相模原球場

牧谷　宇佐美（まきたに　うさみ）

営業企画部　渡邊　政浩様
㈱スーパーアルプス（約１０名）

日本ハム㈱ 首都圏量販部より３名

※選手約１００名

・１０時頃より、日本ハム（株）中央研究所 柄澤 紀 氏（北海道日本ハムファイターズ管理栄養士）によります、 

 保護者の方対象の食育講座を開催いたします。（観客席、もしくは会議室を予定しています。） 
 

・雨天時についても、同場コンコース等を使用して、開催を予定させて頂きます。 


